

3DT Europe ApS
CVR-nr. 27605575

Central Business Registration No 27605575

Årsrapport 2013

Annual report 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2014

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.05.2014

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Sonia Egemar

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer/ <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2013 / <i>Income statement for 2013</i>	12
Balance pr. 31.12.2013 / <i>Balance sheet at 31.12.2013</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2013 / <i>Statement of changes in equity for 2013</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

3DT Europe ApS
Frederiksholms Kanal 20
1220 København K

CVR-nr.: 27605575
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Morten Jørgensen
Svend Erik Kiel

Bank

Danske Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details***Entity***

*3DT Europe ApS
Frederiksholms Kanal 20
1220 København K*

*Central Business Registration No: 27605575
Registered in: København
Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013*

Executive Board

*Morten Jørgensen
Svend Erik Kiel*

Bank

Danske Bank A/S

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabet driver produktion og handel inden for plastindustrien og den grafiske industri.

Primary activities

The Company is producing and selling goods to the plastic industry and the graphic industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 315 t.kr. er utilfredsstillende.

Development in activities and finances

The loss for the year of DKK 315k is dissatisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2013

Income statement for 2013

	Note	2013	2012
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttotab		(230.971)	(463.902)
<i>Gross loss</i>			
Andre finansielle indtægter	2	0	20.326
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	3	(84.139)	(74.358)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(315.110)	(517.934)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat		0	0
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(315.110)	(517.934)
<i>Profit/loss for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(315.110)	(517.934)
<i>Retained earnings</i>			
		(315.110)	(517.934)

Balance pr. 31.12.2013*Balance sheet at 31.12.2013*

	Note	2013	2012
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		17.468	249.798
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		17.468	249.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	33.771
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	32.224
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		5.000	5.000
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.000	70.995
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		22.468	320.793
Aktiver <i>Assets</i>		22.468	320.793

Balance pr. 31.12.2013*Balance sheet at 31.12.2013*

	Note	2013	2012
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(1.195.721)	(880.611)
Egenkapital <i>Equity</i>		(1.070.721)	(755.611)
Bankgæld <i>Bank loans</i>		400.858	561.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		51.808	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		612.678	489.254
Anden gæld <i>Other payables</i>		27.845	25.858
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		1.093.189	1.076.404
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		1.093.189	1.076.404
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		22.468	320.793
Going concern <i>Going concern</i>	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013*Statement of changes in equity for 2013*

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	(880.611)	(755.611)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(315.110)	(315.110)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	125.000	(1.195.721)	(1.070.721)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har en negativ egenkapital pr. 31.12.2013 på 1.070 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet der forventes et positivt resultat for 2014, og det vurderes, at der fortsat kan opnås de fornødne betalingsaftaler med selskabets kreditorer, ligesom moderselskabet og moderselskabets hovedanpartshaver fortsat stiller finansiering til rådighed. Selskabet har endvidere modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet.

The Company has lost its company capital and has a negative equity at 31.12.2013 of DKK 1.070k. It is Management's view that the financial statements may be presented on a going concern basis as a positive result for 2014 is expected. Management also evaluates that it is possible to obtain the necessary payment agreements with the Company's creditors. The Parent and the principal shareholder of the Company will continue to provide financing. The Company have furthermore received a statement of financing support from the Parent.

2. Andre finansielle indtægter

2. Other financial income

Finansielle indtægter fra associerede virksomheder
Financial income from associates

	2013	2012
	DKK	DKK
	0	20.326
	0	20.326

3. Andre finansielle omkostninger

3. Other financial expenses

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder
Financial expenses from group enterprises

Renteomkostninger i øvrigt
Other interest expenses

Valutakursreguleringer
Currency translation adjustments

	2013	2012
	DKK	DKK
	21.343	20.387
	61.276	53.147
	1.520	824
	84.139	74.358